АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2020 											№ 144
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 01.11.2019 г. № 953
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Республики Мордовия от 30 августа 2017 г. № 495 «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды на территории Республики Мордовия на 2018-2024 годы» и Уставом городского поселения Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка постановляет:
1. В приложении № 2 к постановлению администрации городского поселения Рузаевка от 01.11.2019 г. № 953 в  составе общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы» слова «Макарова Екатерина Алексеевна» заменить словами: «Резепова Мария Юрьевна».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                                                        А.Ю. Домнин
[bookmark: _GoBack]